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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl. Temperatur
kontrolleret i kølerum.
Virksomheden klargør til servering af frokost buffet,
virksomheden redegør for håndtering af rester.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
tilvirkningslokale herunder produktbærende overflader,
kølerum og omrører, opvaskerum herunder opvaskemaskine,
buffet samt område omkring buffet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
temperatur ved opbevaring og varemodtagelse af
kølekrævende fødevare, kontrol ved opvarmning og nedkøling i
perioden november 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, virksomheden redegør for
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procedure og arbejdsgange ved håndtering af fødevarer af elever og undervisere i køkkenet uden for køkkenets
åbningstider.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomheden leverer mad til en anden kantine og er
registreret til levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen), virksomheden har mundtlig
redegjort for procedure ved levering af fødevarer med animalsk oprindelse efter 1/3-dels reglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens spisemærkeregnskab. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at den ikke overholder andelen af økologiske råvarer, og er ophørt med at markedsføre
sig med det økologiske spisemærke fra den 02. juli 2024, virksomheden har ikke lavet regnskab for det
økologiske spisemærke siden 02. juli 2024. Spisemærkeregistreringen er ikke afmeldt hos Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen bortfalder som konsekvens af den
manglende overholdelse af økologiprocenten.
Virksomheden er vejledt om, hvordan man ansøger om et nyt spisemærke.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


